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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 100/16-20
ВТОРНИК
25 јуни 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10:00 часот, Сала 5

СЕДНИЦА БР.6 НА КОМИСИЈА ЗА НАДЗОР НАД РАБОТАТА НА УПРАВАТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ И КОНТРАРАЗУЗНАВАЊЕ И НА АГЕНЦИЈАТА ЗА РАЗУЗНАВАЊЕ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог извештај за работата на Комисијата за надзор над работата на Управата за безбедност и контраразузнавање и на Агенцијата за разузнавање на Собранието на Република Северна Македонија во 2018 година;
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	2.
	Утврдување на Предлог на двајца пратеници за учество во работата на Комисијата за селекција и избор на работници од Управата за безбедност и контраразузнавање формирана од Владата на Република Северна Македонија.


10:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.32 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ
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	1.
	Статут на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје I фаза;
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	2.
	Информација за состојбите во основното образование.


11:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.162 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
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	1.
	Предлог-закон за контрола на надворешно трговскиот промет со необработени дијаманти - II читање;

	[image: image6.jpg]



	2.
	Статут на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје I фаза.


	
	Подготвилe: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 25.6.2019
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